



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय, गुरुग्राम
प्लॉट संख्या-43, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003

रुचि की अभिव्यक्ति

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय(भारत सरकार) क्षेत्रीय कार्यालय, गुरुग्राम के द्वारा सरकारी/अर्ध-सरकारी/सार्वजनिक क्षेत्रों के उपक्रमों की एजेंसियों से दिनांक 01.05.2017 से लागू होने वाले सिविल एवं विद्युत कार्यों के रखरखाव हेतु एक वर्ष के लिए अनुबंध हेतु निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। उक्त अनुबंध का कार्यकाल एजेंसी के पिछले वर्ष के संतोषजनक प्रदर्शन के आधार पर आगामी एक वर्ष के लिए बढ़ाया भी जा सकता है।

- क. प्लॉट संख्या-43, सेक्टर-44, गुरुग्राम स्थित इमारत जिसमें बेसमेंट व 04 फ्लोर हैं जिनकी कुल लम्बाई व क्षेत्रफल लगभग 2500 वर्ग मीटर है उसका वार्षिक रिपेयर एवं रखरखाव(सिविल एवं विद्युत) हेतु।
- ख. किसी भी प्रकार की मुख्य रिपेयर/सर्विस की आवश्यकता होने पर, उनका औचित्य व आवश्यकता बताते ऐसे कार्यों के लिए अलग से एस्टीमेट बनाना और जमा करवाना होगा। उस एस्टीमेट के आधार पर सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से निधि प्रदान की जाएगी।
- ग. इच्छुक सरकारी/अर्ध-सरकारी/सार्वजनिक क्षेत्रों के उपक्रम एजेंसी शुल्क के आधार पर अपने प्रस्ताव/रुचि प्रस्तुत करें।
- घ. एजेंसी शुल्क के आधार पर वार्षिक रखरखाव करार हेतु एजेंसी कर्मचारी भविष्य निधि संगठन के मानक करार पर हस्ताक्षर करने हेतु सहमत होनी चाहिए।
- ङ. कार्य-आवंटन हेतु केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग एवं सामान्य वित्त नियमों के मानकों एवं दिशा-निर्देशों के अनुपालन हेतु एजेंसी की सहमति होनी चाहिए।
- च. एजेंसी के द्वारा घोषणा की जानी चाहिए कि उक्त एजेंसी किसी भी सरकारी तंत्र के द्वारा ब्लैक-लिस्ट नहीं की गई।
- छ. क.भ.नि. और क.रा.बी के साथ सभी श्रम कानूनों का अनुपालन करने हेतु घोषणा।
- ज. इच्छुक एजेंसियाँ किसी भी कार्य दिवस में इस कार्यालय की इमारत/स्थान का निरीक्षण कर सकती हैं। सभी एजेंसियाँ कार्य की रुचि की अभिव्यक्ति सीलबंद लिफाफे में जिसके ऊपर लिखा हो EOI FOR AMC(CIVIL & ELECTRICAL WORKS) को क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त(ग्रेड-1), क्षेत्रीय कार्यालय, गुरुग्राम में भूतल पर स्थित जन-सम्पर्क शाखा में रखे गए निविदा बॉक्स में दिनांक 26/4/17 को 04:00 बजे(अपराह्न) तक जमा करवा दें। सभी निविदाओं को एजेंसी के प्रतिनिधि(यदि कोई हो) की उपस्थिति में उसी दिन 04:30 बजे (अपराह्न) खोला जाएगा। यदि उस दिन कोई अवकाश हुआ तो निविदाएं अगले कार्य-दिवस तक प्राप्त व खोली जाएंगी। सक्षम अधिकारी के पास किसी भी निविदा को बिना कोई कारण बताए स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार होगा।
- झ. सशर्त रुचि की अभिव्यक्ति तुरंत ही निरस्त कर दी जाएगी।

दीपक नरवाल
7/4/17

(दीपक नरवाल)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
Employees Provident Fund Organisation,
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
क्षेत्रीय कार्यालय **Regional Office,**
प्लॉट नं.-43, सेक्टर-44, गुड़गाँव
Plot No.43 , Sector -44, Gurugram – 122003 (Haryana)

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

Regional Office, Gurugram of Employees Provident fund Organization, a statutory body under Ministry of labour & Employment Govt. of India is proposed to enter into an agreement with the Govt. /semi – Govt./Public sector Undertaking Agencies for annual maintenance contract (Civil & Electrical) for a period of one year w.e.f 01/05/2017. The contract of work may be extended for further period of one year subject to satisfactory performance of the agency during the previous year with mutual agreement :-

- A. Annual repairs and maintenance of office building (Civil & Electrical work) located at Plot no.43, sector-44, Gurugram, total approximate length area of 2500 Sq.mtr. and having basement plus 4 Floors.
- B. In case of any major repair/services required, separate estimates for such works shall be prepared and submitted as and when needed, giving full justifications for the requirement of such estimates. The funds shall be released against such estimates with the approval of Competent Authority.
- C. Interested Govt./semi-Govt./Public Sector Undertaking Agencies are required to submit their offers on agency charges basis.
- D. Confirmation to sign the standard agreement of EPFO as approved by Executive submits their offers on agency charges basis.
- E. Confirmation regarding following GFR, CVC guidelines and carrying out the work as per CPWD norms & specifications.
- F. Declaration to be furnished that the agency/organization is not black listed by any Government Authority.
- G. Undertaking to comply with all labour laws including EPF & ESI.
- H. The desirous agencies can inspect the Office Building area on any working day. The offers quoting the agency charges complete in all respect in sealed cover superscripting. EOI for AMC (Civil & Electrical Works) should be submitted to RPFC-I, E.P.F.O, Regional Office Gurgaon at Ground floor on PRO through a tender box available before 26/4/17 upto 4:00 P.M. The offer shall be opened on the same day at 4:30 P.M. in the presence of the representative of the agency, if any .If this day happens to be holiday, the offer shall be received and opened on the next working day. The competent Authority reserves the right to accept or reject the offers without assigning any reasons.
- I. Conditional Expressions of Interest shall summarily be rejected.

Deepak Narwal
7/4/17
(Deepak Narwal)

Assistant P.F. Commissioner